平成 17年 11月１日

各位
会 社 名 アセット・インベスターズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  若 山 健 彦

（コード 3121 大証 2 部・福証）

問合せ先 総 務 部 部 長  渡 邉 政 秀

（TEL052-781-6301）

中間期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17年５月 17日公表の平成 18年 3月期（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）の中間期の業

績予想を下記のとおり上方修正いたします。

記

１． 平成 18年 3月期 中間業績予想数値の修正（平成 17年 4月 1日～平成 17年９月 30日）

 （１）個別業績予想の修正

（単位：百万円）
  売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 （Ａ） １，２００ ７５０ ４００

今 回 予 想 （Ｂ） ３，５６０ ９１０ ５２０

増 減 額 （Ｂ－Ａ） ２，３６０ １６０ １２０

増 減 率 （％）   196.7% 21.3% 30.0%

 （２）連結業績予想の修正

（単位：百万円）
  売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 予 想 （Ａ） ２，３００ ７９５ ４４５

今 回 予 想 （Ｂ） ４，５６０ ８７０ ４８０

増 減 額 （Ｂ－Ａ） ２，２６０  ７５  ３５

増 減 率 （％）   98.3% 9.4%  7.9%

２．業績予想修正の理由

   当中間会計期間の業績は、投資に対する収益、販売用不動産の売却を中心にマーチャントバンキング

事業の売上、利益が順調に推移し、前回予想を上回り増収・増益が見込まれる為、業績予想を修正する

ものであります。なお、平成 18年 3月期通期の業績予想につきましては、中間決算発表時にお知らせい

たします。

以上
（注）本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社及び当社グループが発表日現在において入手可能

な情報から得られた判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際
の業績は様々な要因により、記述されている業績予想と異なる結果となり得ることをご承知おきくだ
さい。